CÁMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES
PODER LEGISLATIVO

Casa Legislativa Municipal Waldomiro Seibel

IDENTIEICAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA/ES
EXERCICIO: 2019

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

Comissão de Inventário para Bens Móveis, Bens Imóveis, Bens em Almoxarifado e

Bens Intangíveis do Poder Legislativo de Laranja da Terra/ES, instituída pela
Portaria nº 05/2019, de 03 de janeiro de 2019, publicada no Mural da Câmara em

03 de janeiro de 2019 e posteriormente no site oficial
(WWW.cm/aranjadaterra.es.gov.br), declara para os devidos fins que realizou o

Inventário Anual de Bens Imóveis, registrado sob protocolo administrativo nº

524/2019, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens Saldo Contábil Saldo Inventário Diferença
31/12/2019 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS
.,

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Laranja da Terra/ES, 31 de dezembro de 2019.

x'"
;P iv“

GILBERTO ª) ÓRCH Matrícula nº 000029
Presidente

VANUSA MILKE CALDERARO TRINDAD — Matricula nº 000027
Membro

GILMAR . A SILVA - Matrícula nº 000069M Membro

Avenida Luiz Obermiiller Filho, nº 083, 2º Andar Centro Laranja da Terra/ES- CEP 29615— 000— Telefax (27)3736- 1006!““M'DT- IH ”l'/0 LVA/nn!“ nn ,. m...] na...—n.. _A/ã ,.--,: ,...,l A..... ,... ,.,“ ._L o:

		2020-03-26T21:55:13-0300
	WELERSSON JOSE MERCANDELE:03147122751